© Mini-Circuits Yokohama, Ltd. All rights reserved mail: sales@mcl-yokohama.co.jp
日本代理店 ミニサーキットヨコハマ株式会社
website: https://mcl-yokohama.co.jp
Mini-Circuits QATシリーズ 50GHz 超広帯域 固定アッテネータ
1
QATシリーズ 50GHz 超広帯域 固定アッテネータ
電気的特性概要 ＠25℃ 詳細は個別データシートをご参照下さい。
型名 対応周波数
(GHz)
ATT
(dB)
入力電力
(W max.)
VSWR @25GHz
(:1 typ.)
QAT-0+ DC～50 0 2 1.35
QAT-1+ DC～50 1 2 1.15
QAT-2+ DC～50 2 2 1.17
QAT-3+ DC～50 3 2 1.19
QAT-4+ DC～50 4 1.7 1.16
QAT-5+ DC～50 5 1.4 1.09
QAT-6+ DC～50 6 1.6 1.10
QAT-7+ DC～50 7 1.3 1.10
QAT-8+ DC～50 8 1.2 1.12
QAT-9+ DC～50 9 1.1 1.19
QAT-10+ DC～50 10 1.7 1.20
QAT-12+ DC～50 12 1.1 1.07
QAT-15+ DC～50 15 1.4 1.20
QAT-20+ DC～50 20 0.8 1.18
QAT-30+ DC～50 30 1.0 1.13
QAT Series Fixed Attenuator
Case Style MC3000
2 x 2 x 1 mm
 DC～50GHz 超広帯域 固定アッテネータ